
2021年5月25日 星期二
统筹：胡田野 编辑：崔迎 美编：张妍 校对：一广 AA07文化产业NEWS

健康 刊登热线： 0371-56568143

助听器

咨询电话：17760783450��0371-60903450
地址：郑州市二马路 28 号正弘凯宾城 1 号楼 714 号

�������5 月 29 日（周六）助听器试听会。助听器音质清晰，不震耳，无杂音。轻松
提高听力，似打电话，看电视，听音乐，听不清等问题。

活动当天：助听器买一送一（同款）；旧机折价换新机。
此活动特邀助听器验配专家雷老师现场验配，精准调试，为听障朋友一对

一定制听力解决方案。 试听期为 15 天，效果不满意全额退款。
5 月 24~29 日，每天两名免费领取助听器名额；凡进店免费检查听力者，

送礼品一份。 进店买电池者，进口电池一元一粒。

温馨提示：助听器不能随意购买使用，请仔细阅读产品说明书或者在医务人员指导下购买使用。

物业管理招标公告
万林陆号院项目位于郑州市金水区永兴路南、慧科环路

（现规划路西侧公园绿地）西，项目总占地面积 80207.74 平
方米，总建筑面积 296848.19 平方米。为确保本项目物业管
理工作顺利进行，现按照《郑州市物业服务企业退出项目管
理暂行规定》我公司决定按照收费标准不高于原招标价格、
服务标准不低于原服务标准，再次面向社会以公开招标形式
选聘新的物业服务企业，投标资格要求如下：一、投标单位资
格要求：1、具有合法有效的营业执照，项目经理具有物业管
理从业人员相关岗位证书。2、通过“信用中国”查询，失信被
执行人、重大税收违法案件当事人、政府采购严重违法失信名
单的不允许参加投标。 二、投标报名与招标文件领取时间：
2021年 5月 25日 -2021年 5月 31日。三、投标资格预审方
式：线下资格预审，平台报名。四、招标文件获取办法：郑州市
郑东新区商务外环路与商务东四街交叉口联合中心大厦 716
房间（通过线下现场资格预审后获取招标文件）。招标人：河
南万林置业有限公司 联系电话：15093176786

河南万林置业有限公司 2021年 5月 25日

物业管理招标公告
万林阁项目位于郑州市金水区永兴路南、经五街西，项

目总占地面积 11748.82 平方米，总建筑面积 68034.14 平
方米。为确保本项目物业管理工作顺利进行，现按照《郑州
市物业服务企业退出项目管理暂行规定》我公司决定按照
收费标准不高于原招标价格、服务标准不低于原服务标准，
再次面向社会以公开招标形式选聘新的物业服务企业，投
标资格要求如下：一、投标单位资格要求：1、具有合法有效
的营业执照，项目经理具有物业管理从业人员相关岗位证
书。2、通过“信用中国”查询，失信被执行人、重大税收违法
案件当事人、政府采购严重违法失信名单的不允许参加投
标。 二、投标报名与招标文件领取时间：2021 年 5 月 25 日
-2021 年 5 月 31 日。三、投标资格预审方式：线下资格预
审，平台报名。四、招标文件获取办法：郑州市郑东新区商务
外环路与商务东四街交叉口联合中心大厦 716 房间（通过
线下现场资格预审后获取招标文件）。招标人：河南万林置
业有限公司 联系电话：15093176786

河南万林置业有限公司 2021 年 5 月 25 日

新华社电 为持续推进
我国博物馆事业高质量发
展，国家文物局等 9部门 24
日发布关于推进博物馆改
革发展的指导意见，提出到
2035年，中国特色博物馆制
度更加成熟定型，博物馆社
会功能更加完善，基本建成
世界博物馆强国，为全球博

物馆发展贡献中国智慧、中
国方案。

根据指导意见，我国将
实施中国特色世界一流博
物馆创建计划，重点培育10
至 15家代表中国特色中国
风格中国气派、引领行业发
展的世界一流博物馆。实
施卓越博物馆发展计划，因

地制宜支持省级、重要地市
级博物馆特色化发展。实
施中小博物馆提升计划，加
强机制创新，有效盘活基层
博物馆资源。实施类博物
馆培育计划，鼓励将具有部
分博物馆功能、但尚未达到
登记备案条件的社会机构，
纳入行业指导范畴，做好孵

化培育。
同时，我国将拓展藏品

入藏渠道，健全考古出土文
物和执法部门罚没文物移
交工作机制，适时开展文物
移交专项行动，推动优化国
有公益性收藏单位进口藏
品免税政策，鼓励公众向博
物馆无偿捐赠藏品。

观众对于这个系列电
影情有独钟。此次《速 9》选
择提前在中国内地公映，片
方对于中国市场充满信
心。在此前的中国首映式
上，主演范·迪塞尔通过视
频透露，这个系列将拍成 10
部，其中《速度与激情 10》将
会分为上下两部，作为系列
的完结篇。为此，《速度与
激情 9》特意请来了林诣彬
回归执导。

《速 9》还是很有创意和
看点的，加入了很多新奇特
的元素，场面更刺激、更危

险。但是观众都有审美疲
劳，《速 9》内地公映后，口碑
却一再下滑。目前，它的网
评分已经下降到了 5.6分。
有观众吐槽说：“戏说不是胡
说，跑车动作题材都拍成科
幻片了。”2001年，《速度与激
情 1》公映，这部影片中的赛
车场面还是非常写实的，它
对街头赛车文化的真实再
现，被赛车爱好者们一致推
崇。《速度与激情8》上映的时
候，影迷热情已达到高潮，故
事叙述前后衔接，剧情连贯，
场面震撼。

我国2035年要基本建成博物馆强国
鼓励公众向博物馆无偿捐赠藏品

《速度与激情9》吸金速度惊人，剧情却遭观众吐槽：

跑车动作大片拍成了科幻片？
本报讯（郑报全媒体记者 崔迎）随着《速度与激情9》

5月21日上映，电影市场终于迎来久违的兴奋，上映当日
票房突破3亿元，并打破中国影史首映日场次记录。截
至5月24日19时，据猫眼专业版数据显示，该片上映4
天，票房已达8.77亿元。人们观影热潮高涨，票房亮
眼。但伴随着票房攀升，该片的口碑和评分却一再下滑，
成为《速度与激情》系列中评价最低的一部。

《速9》加入很多新奇特元素

“速度与激情”系列在
创造了无数令人印象深刻
的超大规模场面之后，到
《速 9》的赛车场面也逐渐从
写实走向了奇幻。影片中，
泰吉和罗曼在同伴的帮助
下，将一辆 1984款庞蒂亚
克·菲耶罗汽车进行了改装，
用飞机引擎作为发动机，冲
向了茫茫太空，两人最终坐
在这辆车里，在太空里撞毁
了一颗卫星，但车体依然完
好无损。对于这种过分夸张
的画面，有观众调侃：“干脆
下一部电影就取名《速度与
激情10：星球大战》。”

虽然剧情和动作场面被
观众吐槽，但作为一部相当
不错的爆米花电影，《速9》依
然代表了世界电影制作工业
的最高水准和动作电影“想
象力的天花板”，尤其是片中
层出不穷的汽车，带给观众
超乎想象的视觉冲击力。在
影片追车戏中，有个重要的
“主角”，那就是一辆名叫“征
服者号”的三节装甲车，4.3
米高、26吨重。团队花费了
4个月的时间才制作完成两
款从机械、电力到质地方面均
满足拍摄需求的“征服者号”
装甲车。“征服者号”也叫“卡
车之母”，电影汽车指导亚里
克斯·金感慨道：“这是我在
银幕上见过最大的车，也是
我造过的最大的车。”

赛车场面从写实走向了奇幻

国投瑞银产业趋势
瞄准投资新风口

近年来，随着科技产
业快速变迁，我国科技产
业开启新一轮周期，投资
者不妨借“基”布局，分享
科技创新红利。日前，由
国投瑞银基金科技猎手
施成担纲的国投瑞银产
业趋势启动发行，该基
金瞄准风口锁定科技成
长投资机遇，为投资者
布局科技产业提供投资
利器。

据了解，国投瑞银产
业趋势混合基金注重寻找
在各产业变迁或轮动中能
够顺应或引领产业变化趋
势的个股。中长期来看，
在产业变化中越具有前瞻
性的公司，其内在价值越
能持续提升，可带来长期
的投资回报。

东方红启恒三年持有
混合基金5月28日
起开放申购

由东方红 4号-积极
成长集合资产管理计划转
型而来的东方红启恒三
年持有混合基金，B类份
额将于 5月 28日起开放
申购。

完整运作 12年之后，
东方红 4号-积极成长集
合资产管理计划于 2021
年 4月 21日正式变更为
东方红启恒三年持有期
混合型证券投资基金，原
东方红 4 号的份额转为
A 类份额，不可申购只
可赎回；新增有三年锁
定持有期的 B 类份额，
为投资者提供参与申购
的机会，分享东方红经
典权益类产品带来的投
资体验。


